

# Kiropraktisk Klinik Søborg ApS

Frølichsvej 35 st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 98 91 73

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Ellen Demant  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Søborg ApS Frølichsvej 35 st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 20 98 91 73
	Stiftet: 19. juni 1998
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ellen Demant, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMD HOLDING 2 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af kiropraktorvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.662.636 mod 1.605.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.940 mod 201.203 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.662.636</b>	<b>1.605.426</b>
1 Personaleomkostninger	-1.236.832	-1.304.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.000	-31.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.804</b>	<b>269.855</b>
2 Andre finansielle indtægter	12.309	12.884
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.103	-7.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.010</b>	<b>275.123</b>
4 Skat af årets resultat	-103.070	-73.920
<b>Årets resultat</b>	<b>293.940</b>	<b>201.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	293.940	201.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.940</b>	<b>201.203</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	31.000
6 Deposita	67.909	67.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.909	67.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.909</b>	<b>98.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.932	99.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.003	307.724
Periodeafgrænsningsposter	8.886	8.467
Tilgodehavender i alt	578.821	415.600
Likvide beholdninger	380.116	312.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>958.937</b>	<b>728.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.026.846</b>	<b>826.489</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	293.940	201.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>418.940</u></b>	<b><u>326.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	149.981	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.981</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.000	59.000
Selskabsskat	103.070	73.920
Anden gæld	295.855	367.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.925</u>	<u>500.286</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.906</u></b>	<b><u>500.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.026.846</u></b>	<b><u>826.489</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.198	794.378
Pensioner	290.639	370.556
Andre omkostninger til social sikring	7.572	7.431
Personaleomkostninger i øvrigt	148.423	132.204
	<b>1.236.832</b>	<b>1.304.569</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansieringsindtægt tilknyttede virksomheder	12.309	12.884
	<b>12.309</b>	<b>12.884</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.426	5.672
Andre finansielle omkostninger	2.677	1.944
	<b>10.103</b>	<b>7.616</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.070	73.920
	<b>103.070</b>	<b>73.920</b>

**Noter**


---

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	975.254	975.254
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>925.254</b>	<b>975.254</b>
Af- og nedskrivninger primo	-944.254	-913.254
Årets afskrivninger	-31.000	-31.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-925.254</b>	<b>-944.254</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>31.000</b>

**6. Deposita**

Kostpris primo	67.909	67.242
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.909</b>	<b>67.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.909</b>	<b>67.242</b>

**7. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**8. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte primo	201.203	348.538
Udloddet udbytte	-201.203	-348.538
Udbytte for regnskabsåret	293.940	201.203
	<b>293.940</b>	<b>201.203</b>

**9. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMD Holding 2 ApS, CVR-nr. 33 76 68 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.